2018 年５月 10 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 セ ブ ン 銀 行

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  二子石 謙輔

（コード番号：8410 東証第一部）

問 合 せ 先  執行役員企画部長 竹 内  洋  洋

 （TEL：03－3211－3041）

2018年4月 月次データ（単体）

 当社の2018年4月の月次データについて、下記の通りお知らせいたします。

  2018年 4月

ＡＴＭ設置台数（台） ［月末］  24,435

ＡＴＭ利用

件数［期間］

総利用件数（百万件） 68.2

平均利用件数（件/台/日） 93.5

注１ 月次データとして公表する各数値は、速報値であり、次回以降の更新時に修正の可能性があり

ます。また当該資料については、監査法人による監査は受けておりません。

注 2 ATM利用件数は、残高照会、電子マネーチャージ、暗証番号変更、利用限度額変更は含まず

注 3 総利用件数は単位未満切捨て、平均利用件数は小数点第 2位以下切捨て

注 4 平均件数は、総利用件数を日々の ATM稼働台数の月中合計で除して算出

注 5 月次データは、翌月 10 日（土日祝日の場合は翌営業日）を目処に開示します。なお、開示時期に

ついては都合により予告なく変更する場合がありますので、ご了承ください。

以上